DOE Nº 12.106
Data: 08/12/2009

PORTARIA Nº  092/09-GS/SET, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições, e

Considerando a necessidade de viabilizar a operacionalização do módulo Processo Administrativo Tributário - PAT, do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributária – SIGAT,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual Jacqueline Aparecida Araujo Barbosa, matrícula 163.057-1, Ludenilson Araújo Lopes, matrícula 8.656-8, Pedro Régis da Costa, matrícula 151.471-7, Fernando Antônio Belarmino de Medeiros, matrícula 154.361-0 e Saulo Roberto da Rocha e Silva, matrícula 8.969-9, para, sob a presidência da primeira, e sem prejuízo de suas atribuições, atuar na parametrização e implantação do módulo Processo Administrativo Tributário - PAT, do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributária – SIGAT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 07 de dezembro de 2009.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação